

JUZGADO CUARTO DE FAMILIA  
LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO  
Medellín,

RADICADO:

|                                          |        |       |              |
|------------------------------------------|--------|-------|--------------|
| Digite el Nro. de mes para incremento >> |        |       | 1            |
| Tasa Ints.                               | 0,500% | Hasta | 25-mar-22    |
| Saldo de Capital, Fl. >>                 |        |       | 3.988.758,00 |
| Saldo de Intereses, Fl. >>               |        |       |              |

< Se recomienda liquidar el último mes completo para facilitar la liquidación adicional

| Vigencia      |           | Incremento |  | Cuotas       | Primas | Subsidios | LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO |      |               |              |       |                 |                                |
|---------------|-----------|------------|--|--------------|--------|-----------|-------------------------|------|---------------|--------------|-------|-----------------|--------------------------------|
| Desde         | Hasta     | % de SMML  |  | Alimentarias |        |           | Capital Liquidable      | días | Liq Intereses | Abonos       |       | Saldo Intereses | Saldo de Capital más Intereses |
| 1-sep-20      | 30-sep-20 |            |  | 285.246,08   |        |           | 3.988.758,00            |      | 0,00          | Valor        | Folio | 0,00            | 3.988.758,00                   |
| 1-sep-20      | 30-sep-20 |            |  | 285.246,08   |        |           | 4.274.004,08            | 30   | 21.370,02     | 323.001,00   |       | -301.630,98     | 3.972.373,10                   |
| 1-oct-20      | 31-oct-20 |            |  | 285.246,08   |        |           | 4.257.619,18            | 30   | 21.288,10     | 323.001,00   |       | -301.712,90     | 3.955.906,28                   |
| 1-nov-20      | 30-nov-20 |            |  | 285.246,08   |        |           | 4.241.152,36            | 30   | 21.205,76     | 674.122,00   |       | -652.916,24     | 3.588.236,12                   |
| 1-dic-20      | 31-dic-20 |            |  | 285.246,08   |        |           | 3.873.482,20            | 30   | 19.367,41     | 323.001,00   |       | -303.633,59     | 3.569.848,61                   |
| 1-ene-21      | 31-ene-21 | 3,50%      |  | 295.229,69   |        |           | 3.865.078,30            | 30   | 19.325,39     | 334.330,00   |       | -315.004,61     | 3.550.073,69                   |
| 1-feb-21      | 28-feb-21 |            |  | 295.229,69   |        |           | 3.845.303,39            | 30   | 19.226,52     |              |       | 19.226,52       | 3.864.529,90                   |
| 1-mar-21      | 31-mar-21 |            |  | 295.229,69   |        |           | 4.140.533,08            | 30   | 20.702,67     |              |       | 39.929,18       | 4.180.462,26                   |
| 1-abr-21      | 30-abr-21 |            |  | 295.229,69   |        |           | 4.435.762,77            | 30   | 22.178,81     |              |       | 62.108,00       | 4.497.870,77                   |
| 1-may-21      | 31-may-21 |            |  | 295.229,69   |        |           | 4.730.992,46            | 30   | 23.654,96     |              |       | 85.762,96       | 4.816.755,42                   |
| 1-jun-21      | 30-jun-21 |            |  | 295.229,69   |        |           | 5.026.222,16            | 30   | 25.131,11     |              |       | 110.894,07      | 5.137.116,23                   |
| 1-jul-21      | 31-jul-21 |            |  | 295.229,69   |        |           | 5.321.451,85            | 30   | 26.607,26     |              |       | 137.501,33      | 5.458.953,18                   |
| 1-ago-21      | 31-ago-21 |            |  | 295.229,69   |        |           | 5.616.681,54            | 30   | 28.083,41     |              |       | 165.584,74      | 5.782.266,28                   |
| 1-sep-21      | 30-sep-21 |            |  | 295.229,69   |        |           | 5.911.911,24            | 30   | 29.559,56     |              |       | 195.144,29      | 6.107.055,53                   |
| 1-oct-21      | 31-oct-21 |            |  | 295.229,69   |        |           | 6.207.140,93            | 30   | 31.035,70     |              |       | 226.180,00      | 6.433.320,93                   |
| 1-nov-21      | 30-nov-21 |            |  | 295.229,69   |        |           | 6.502.370,62            | 30   | 32.511,85     |              |       | 258.691,85      | 6.761.062,47                   |
| 1-dic-21      | 31-dic-21 |            |  | 295.229,69   |        |           | 6.797.600,31            | 30   | 33.988,00     |              |       | 292.679,85      | 7.090.280,17                   |
| 1-ene-22      | 31-ene-22 | 10,70%     |  | 326.819,27   |        |           | 7.124.419,58            | 30   | 35.622,10     | 4.802.974,00 |       | -4.474.672,05   | 2.649.747,53                   |
| 1-feb-22      | 28-feb-22 |            |  | 326.819,27   |        |           | 2.976.566,80            | 30   | 14.882,83     | 384.000,00   |       | -369.117,17     | 2.607.449,64                   |
| 1-mar-22      | 25-mar-22 |            |  | 326.819,27   |        |           | 2.934.268,91            | 25   | 12.226,12     | 384.000,00   |       | -371.773,88     | 2.562.495,03                   |
| Resultados >> |           |            |  |              |        |           |                         |      |               | 7.548.429,00 |       | 0,00            | 2.562.495,03                   |

|                        |              |
|------------------------|--------------|
| SALDO DE CAPITAL       | 2.562.495,03 |
| SALDO DE INTERESES     | 0,00         |
| TOTAL CAPITAL ADEUDADO | 2.562.495,03 |

OSCAR LUIS HERNÁNDEZ

Secretario